



4. IMPULSO Y CONTROL DE LA ACCIÓN DE GOBIERNO

463. Preguntas para respuesta escrita

PE/001548-04, PE/001592-04, PE/001622-03, PE/001635-04, PE/001636-04, PE/001637-04, PE/001639-04, PE/001641-04, PE/001642-04, PE/001643-04, PE/001644-04, PE/001647-04, PE/001706-03, PE/001707-03, PE/001708-03, PE/001709-03, PE/001792-03, PE/001794-03, PE/001795-03, PE/001796-03, PE/001797-03, PE/001798-03, PE/001799-03, PE/001801-03, PE/001802-03, PE/001810-03, PE/001817-03, PE/001819-03, PE/001820-03, PE/001821-03, PE/001822-03, PE/001823-03, PE/001825-03, PE/001826-03, PE/001827-03, PE/001828-03, PE/001839-03, PE/001841-03, PE/001842-03, PE/001843-03, PE/001850-03, PE/001853-03, PE/001864-03, PE/001865-03, PE/001888-03, PE/001891-03, PE/001893-03, PE/001894-03, PE/001895-03, PE/001896-03, PE/001897-03, PE/001898-03, PE/001899-03, PE/001900-03, PE/001901-03, PE/001902-03, PE/001903-03, PE/001904-03, PE/001905-03, PE/001906-03, PE/001907-03, PE/001908-03, PE/001909-03, PE/001910-03, PE/001911-03, PE/001912-03, PE/001913-03, PE/001914-03, PE/001915-03, PE/001916-03, PE/001917-03, PE/001918-03, PE/001919-03, PE/001920-03, PE/001921-03, PE/001922-03, PE/001923-03, PE/001924-03, PE/001925-03, PE/001926-03, PE/001927-03, PE/001928-03, PE/001929-03, PE/001930-03, PE/001931-03, PE/001932-03, PE/001933-03, PE/001934-03, PE/001935-03, PE/001936-03, PE/001937-03, PE/001938-03, PE/001939-03, PE/001940-03, PE/001941-03, PE/001942-03, PE/001943-03, PE/001944-03, PE/001945-03, PE/001946-03, PE/001947-03, PE/001948-03, PE/001949-03, PE/001950-03, PE/001951-03, PE/001952-03, PE/001953-03, PE/001954-03, PE/001955-03, PE/001956-03, PE/001957-03, PE/001958-03, PE/001959-03, PE/001960-03, PE/001961-03, PE/001962-03, PE/001963-03, PE/001964-03, PE/001965-03, PE/001966-03, PE/001967-03, PE/001968-03, PE/001969-03, PE/001970-03, PE/001971-03, PE/001972-03, PE/001973-03, PE/001974-03, PE/001975-03, PE/001976-03, PE/001977-03, PE/001978-03, PE/001979-03, PE/001980-03, PE/001981-03, PE/001982-03, PE/001983-03, PE/001984-03, PE/001985-03, PE/001986-03, PE/001987-03, PE/001988-03, PE/001989-03, PE/001990-03, PE/001991-03, PE/001992-03, PE/001993-03, PE/001994-03, PE/001995-03, PE/001996-03, PE/001997-03, PE/001998-03, PE/001999-03, PE/002000-03, PE/002001-03, PE/002002-03, PE/002003-03, PE/002004-03, PE/002005-03, PE/002006-03, PE/002007-03, PE/002008-03, PE/002015-03, PE/002020-03, PE/002023-03, PE/002601-03 y PE/002621-03

Corrección de errores en los números de páginas del sumario de la publicación de las contestaciones de la Junta de Castilla y León a diversas preguntas para respuesta escrita.

CORRECCIÓN DE ERRORES

Advertido error en los números de páginas del sumario de la publicación de las contestaciones de la Junta de Castilla y León a las preguntas para respuesta escrita PE/001548, PE/001592, PE/001622, PE/001635, PE/001636, PE/001637, PE/001639, PE/001641, PE/001642, PE/001643, PE/001644, PE/001647, PE/001706, PE/001707, PE/001708, PE/001709, PE/001792, PE/001794, PE/001795, PE/001796, PE/001797, PE/001798, PE/001799, PE/001801, PE/001802, PE/001810, PE/001817, PE/001819, PE/001820, PE/001821, PE/001822, PE/001823, PE/001825, PE/001826, PE/001827,



PE/001828, PE/001839, PE/001841, PE/001842, PE/001843, PE/001850, PE/001853, PE/001864, PE/001865, PE/001888, PE/001891, PE/001893, PE/001894, PE/001895, PE/001896, PE/001897, PE/001898, PE/001899, PE/001900, PE/001901, PE/001902, PE/001903, PE/001904, PE/001905, PE/001906, PE/001907, PE/001908, PE/001909, PE/001910, PE/001911, PE/001912, PE/001913, PE/001914, PE/001915, PE/001916, PE/001917, PE/001918, PE/001919, PE/001920, PE/001921, PE/001922, PE/001923, PE/001924, PE/001925, PE/001926, PE/001927, PE/001928, PE/001929, PE/001930, PE/001931, PE/001932, PE/001933, PE/001934, PE/001935, PE/001936, PE/001937, PE/001938, PE/001939, PE/001940, PE/001941, PE/001942, PE/001943, PE/001944, PE/001945, PE/001946, PE/001947, PE/001948, PE/001949, PE/001950, PE/001951, PE/001952, PE/001953, PE/001954, PE/001955, PE/001956, PE/001957, PE/001958, PE/001959, PE/001960, PE/001961, PE/001962, PE/001963, PE/001964, PE/001965, PE/001966, PE/001967, PE/001968, PE/001969, PE/001970, PE/001971, PE/001972, PE/001973, PE/001974, PE/001975, PE/001976, PE/001977, PE/001978, PE/001979, PE/001980, PE/001981, PE/001982, PE/001983, PE/001984, PE/001985, PE/001986, PE/001987, PE/001988, PE/001989, PE/001990, PE/001991, PE/001992, PE/001993, PE/001994, PE/001995, PE/001996, PE/001997, PE/001998, PE/001999, PE/002000, PE/002001, PE/002002, PE/002003, PE/002004, PE/002005, PE/002006, PE/002007, PE/002008, PE/002015, PE/002020, PE/002023, PE/002601-02 y PE/002621, publicadas en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, n.º 116, de 8 de junio de 2020, se inserta a continuación la oportuna rectificación:

Página 14958:

Donde dice: “13623”, “13624” y “13625”

Debe decir: “14969”, “15012” y “15014”

Página 14959:

Donde dice: “13626”, “13627”, “13628” y “13629”

Debe decir: “15019”, “15021”, “15023” y “15024”

Página 14960:

Donde dice: “13630”, “13631”, “13632” y “13633”

Debe decir: “15026”, “15028”, “15030” y “15033”

Página 14961:

Donde dice: “13634”, “13635”, “13636” y “13637”

Debe decir: “15036”, “15039”, “15040” y “15041”

Página 14962:

Donde dice: “13638”, “13639”, “13640” y “13641”

Debe decir: “15042”, “15043”, “15044” y “15046”

Página 14963:

Donde dice: “13642”, “13643”, “13644” y “13645”

Debe decir: “15050”, “15053”, “15054” y “15056”



Página 14964:

Donde dice: “13646”, “13647”, “13648”, “13649”, “13650” y “13651”

Debe decir: “15057”, “15059”, “15061”, “15066”, “15068” y “15070”

Página 14965:

Donde dice: “13652”, “13653”, “13654”, “13655” y “13656”

Debe decir: “15071”, “15073”, “15075”, “15076” y “15077”

Página 14966:

Donde dice: “13657”, “13658”, “13659”, “13660” y “13661”

Debe decir: “15079”, “15081”, “15083”, “15085” y “15087”

Página 14967:

Donde dice: “13662” y “13667”

Debe decir: “15088” y “15097”

Página 14968:

Donde dice: “13668”, “13669”, “13670” y “13671”

Debe decir: “15098”, “15099”, “15100” y “15101”